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B2Fingold Oy on jättänyt Tukesille Kittilän kunnan alueelle, Alakylän 
paliskunnan poronhoitoalueelle kohdistuvan jatkoaikahakemuksen koskien 
Kiekerömaa 1 - nimistä malminetsintälupa-aluetta. Lausunto Tukesille tulee 
antaa 22.7.2024 mennessä. 
 
Malminetsintäalueen pinta-ala on 92,93 ha. 
 
Hakemuksen mukaan lupa-alueella tai sen välittömässä läheisyydessä ei 
sijaitse luonnonsuojelukohteita eikä pohjavesialueita. 
 
Hakemuksen mukaan alueelta on mahdollista löytää kultaa. Arvio perustuu 
alueen aikaisempien luvanhaltijoiden kairaustuloksiin sekä B2Fingoldin 
tekemiin tutkimuksiin. 
 
Hakijan on tarkoitus jatkaa lupa-alueen tutkimista seuraavin menetelmin: 
Pohjamoreeninäytteenottoa pienellä tela-alustaisella poravaunulla 
geofysikan maastomittauksia ja timanttikairausta tela-alustaisella 
kairausyksiköllä. Työkoneidenlisäksi maastossa saatetaan tarvita apuna 
erilaisia maastokulkuneuvoja kaluston sekä henkilöstön kuljetusta varten. 
 
Hakijan mukaan malminetsinnästä ei synny kaivannaisjätettä ja hakija ei 
katso jätehuoltosuunnitelman olevan tarpeellinen. 
 
Hakemuksen liitteessä 1 on esitetty malminetsintätoiminnan vaikutukset 
ympäristön- ja luonnonsuojeluun, vesistöihin, pohjaveteen, ihmiseen ja 
maa- kallioperään. Hakija katsoo, että toiminnalla ei ole vaikutusta mm. 
hakemusalueesta noin 800 metriä lupa-alueen luoteispuolella sijaitsevaan 
Tollovuoma-Silmäsvuoma-Nunarvuoman (FI1200608) Natura 2000 –
alueen luontoarvoihin. 
 
Tutkimuksista aiheutuu jonkin verran melua, joka voi häiritä lintujen 
pesintää. Hakemuksen mukaan kairakoneilla suoritettava kairaus ja 
näytteenotto on paikallista ja vähäistä, eivätkä ne aiheuta huomattavaa 
vahinkoa maa- tai kallioperälle. 
 
Malminetsintäalue ei sijaitse pohjavesialueella. Alueelta ei tunnisteta 
luonnontilaisia lähteitä. Mikäli sellaisia havaitaan, hakija suunnittelee 
toimivansa tavalla, joka ei vaaranna lähteiden luonnontilaa. Toiminnassa 
noudatetaan ympäristöviranomaisen ohjeita. 
 
Malminetsintäalueen läheisyydessä ei sijaitse rakennuksia. Hakijan 
näkemyksen mukaan toiminnan vaikutukset lähialueen asukkaisiin ja 
muihin käyttäjiin on vähäistä ja/tai hetkellistä. Tutkimukset pyritään 
suorittamaan asianosaisia kuullen ja yhteistyössä neuvotellen. 
 
Hakemuksen mukaan alueelle harjoitetaan poronhoitoa Alakylän 
paliskunnan toimesta. Tutkimustoiminta suunnitellaan poronhoidon tarpeita 
kuunnellen, niin että siitä on mahdollisimman vähän haittaa poronhoidolle. 
 



Hakija tiedottaa tutkimuksistaan hyvissä ajoin ennen suunniteltujen töiden 
aloittamista. Tutkimuksista tiedotetaan maanomistajia, paliskuntaa. 
kaivosviranomaista, Lapin maakuntamuseota, Metsähallitusta ja ELY-
keskusta. 
 
Hakija huolehtii alueen kunnostamisesta, siistimisestä ja sen saattamisesta 
mahdollisimman luonnonmukaiseen tilaan heti maastotutkimusten jälkeen. 
Kairauspaikat osoitetaan puupaaluilla. Mahdolliset maahan jätetyt 
maaputket katkaistaan lähellä maanpintaa ja kairareiät tulpataan tarpeen 
mukaan.  
 
Kartta malminetsintälupa-alueesta esityslistan ja pöytäkirjan liitteenä, 
asiakirjat esityslistan oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Vs. kunnanjohtaja Katja Kaunismaa 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lausuntonaan B2Fingold Oy:n 
jatkoaikahakemuksesta koskien Kiekerömaa 1 -nimistä malminetsintälupaa 
ilmoittaa seuraavaa: 
 
Lupahakemus ei kohdistu Kittilän kunnan asema- eikä yleiskaava-alueille. 
Siten kaavoituksen kannalta hakemuksen johdosta ei ole huomautettavaa. 
 
Luvassa tulee edellyttää sopimaan työskentelyajankohdista ja – tavoista 
paliskunnan kanssa ennen malminetsintätöiden aloittamista, jotta 
poronhoitotyölle sekä muulle paikalliselle toiminnalle mahdollisesti 
aiheutuva haitta tulisi vältettyä taikka selvitettyä aina etukäteen. 
Malminetsintäalue tulee ennallistaa toimijan toimesta. 
 
Malminetsinnästä ei saa olla haittaa paikalliselle asutukselle, 
pohjavesialueille eikä alueen poronhoidolle. 
 
Kittilän kunta edellyttää, että kittiläläisten kuntalaisten tulee voida asioi¬da 
malminetsintäyhtiön kanssa suomen kielellä. 
 
Muilta osin Kittilän kunnalla ei ole hakemuksesta huomautettavaa. 
 

Päätös Kunnanhallituksen jäsen Akseli Erkkilä ilmoitti olevansa esteellinen 
(hallintolaki 28.1 § intressijäävi, koska päätöksellä voi olla vaikutusta 
omaan työtilanteeseen) ja poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi. Poissa klo 13.55-13.58. 
 
Vs. kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin. 


